关于2013年医师资格考试报名现场资格审核的通知

	各医疗卫生单位、各位考生：
根据省、市医师资格考试领导小组的工作安排，现将2013年我市医师资格考试报名现场资格审核有关事项通知如下：
一、现场确认时间：

 时         间
单         位

 3月26日上午

疾控、东柳
3月26日下午

白鹤、肛肠、康复

3月27日上午

眼科、百丈

3月27日下午

妇保院、福明、明楼

3月28日上午

六院

3月28日下午
3月29日
同仁、现代、亚健康、虹桥
新东方等门诊部，
个体诊所
二、时间：上午：8：30～11：00　　下午：13：30～16：00；

三、地点：江东卫生局医政科（4）（221房间）
四、临床，中医执业、执业助理医师实践技能考试费用：190元。
口腔、公卫执业、执业助理医师实践技能考试费用：10元。

五、2013年医师资格考试申报材料

资料提交：（按次序放）

（不装订）： 毕业证原件、毕业证复印件（单位公章，签名）
第一册：
1.照片6张，与报名上传一致（姓名、单位），
第二册：
1.申请表   回形针将剩余5张照片用药袋放入夹于申请表左上角
     2.毕业证书复印件

     3.学信网“教育部学历证书电子注册备案表”

     4.执业助理医师资格证原件与复印件
     5.执业助理医师执业证原件与复印件
 6.二、五年执业时间和考核合格证明或试用期满一年并考核合格证明。
（一年，文凭、工作年限2012年8月31日前）（双满）并在辖区卫生行政机构备案。

执业时间和考核合格证明：二年（2011年12月），五年（2008年12月），（双满） 注册时间是指在取得资格证书下一年8月31日前注册。

后学历，在取得执业助理医师后本科满一年，专科二年（双满）
 7.身份证正面复印件（A4纸）

   请按上述顺序用回形针装订好第二册材料

用回形针将毕业证书原件和毕业证复印件，第一册材料，第二册材料装好。毕业证书原件和毕业证复印件放在申报材料的最上方。

注：凡复印件都需盖单位公章，并签名
六、试用期、执业时间合格证明：宁波市医学会信息网下载
                                              江东区卫生局
2013-03-20